



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2023 г.

г.Ставрополь

№ 605-п

О внесении изменений в Положение о министерстве строительства и архитектуры Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 608-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которое вносятся в Положение о министерстве строительства и архитектуры Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 608-п «Об утверждении Положения о министерстве строительства и архитектуры Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 27 апреля 2020 г. № 215-п, от 06 июля 2020 г. № 357-п, от 25 декабря 2020 г. № 714-п, от 12 июля 2021 г. № 315-п, от 07 октября 2021 г. № 507-п, от 04 февраля 2022 г. № 50-п, от 26 апреля 2022 г. № 218-п и от 13 декабря 2022 г. № 738-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Хлопянова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 10 октября 2023 г. № 605-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о министерстве строительства и архитектуры Ставропольского края

1. В пункте 1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2. В пункте 11:

2.1. В абзаце первом подпункта «3» подпункта 11.2 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2.2. В подпункте 11.8:

2.2.1. В подпункте «18» слова «, расположенных на территории» исключить.

2.2.2. Подпункт «24» признать утратившим силу.

2.3. В подпункте «1» подпункта 11.11 слова «органами исполнительной власти других субъектов Российской Федерации» заменить словами «исполнительными органами других субъектов Российской Федерации».

3. В пункте 12:

3.1. В подпункте «1» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.2. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

3.3. В подпункте «16» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
